nec quislibet de judiciaria potestate adcinctus, de ipsis terris quod 

infra mero Atüniacense, infra ipso fisco nostro, memoratus abba 

comparatum habet, aut deinceps ipse vel successores sui, aut pars 

Ipsius monasterii comparare potuerunt, preter illos mansos unde 

carpentas exeunt, nullos redditus terræ, nec nullas functiones eisdem 

non requiratis nec exactetis, nisi quicquid exinde 1pse abba, vel pars 

monasterii sut Sithiu , aut successores sui, quod fiscus noster perci- 

pere polucrit, ex nostro munere largitatis hoc habeat. concessum 
atque indultum. EU ut hiec preceptio firmior habeatur, et per tem- 

pora melius conservetur, manus nostre subscripüonibus eam decre- 

vimus roborare. Signum gloriosi regis TnuEopEnci. Data sub die x. 

kal. novembris, anno x. regni nostri, Compendio palatio, in Dei 

nomine feliciter. » 

X. . 

DE CELLA IIUNULF]) CURTL. 

Anno ab incarnatione Domini ncrxxvir. , indictione ! vi., vir qui- 

dam inclitus, nomine Amalfridus, tradidit domno Bertino monas- 

terium quod ipse construxerat in proprietate sua, nomine llunulfi 

Curte, in pago Cameracense, super fluvio Scald ; ubi et filia ipsius 

iustris viri, Auriana nomine, abbatissa, sanctimonialium rectrix esse 

* Indie. vi non cum a. Chr. 677, sed — annorum cum aii Theoderici lll, qui an- 

cum a. 675, convenit; neuter verohorum — nus incidit in a. Chr. 685. 
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videtur: eo tenore ut hoc ipse, dum adviveret, per precariam ha- 

beret, et post suum obitum ac fili: cjus Aurianæ, supradictus abba 

Dertinus seu successores sui hoc habeant, tencant atque possideant; 

et quemcunque prepositum ibi proponere voluerint, licentiam. ha- 

beant, sicut etiam exemplar illius traditionis, apud. nos hactenus 

conservatum, testatur hoc modo. 

XI. 

TRADITIO. AMALFRIDI DE EADEM CELLA !. 

« Quantum intellectus sensus humani potest mentis sagacitate 
pensare, atque sedula indagatione perpendere, nichil amplius valet 

in hujus szculi luce de gaudio fugitivo lucrare, quam quod de ve- 

bus suis, locis venerabilibus, in alimoniis pauperum, curetur im- 

pendere; quatinus fragilitatem nature omnes generaliter patiantur, 

priusquam subitanea transpositio eveniat, oportet pro salute anima 

vigilare, ut non inveniat quemquam imparatum, sicut Dominus in 

evangelio ait: Qui dat parum, comparat sibi regnum, et sine fine man- 

suram gloriam. Igitur ego, in Dei nomine, Amalfridus, illuster vir, 

inspirante divina potentia, atque pro remedio anime mez, depu-